
Výzva k podání nabídky 

Domov Kolešovice, poskytovatel sociálních služeb, jako veřejný zadavatel 

ve smyslu ust. 2 odst. 1) písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon o veřejných zakázkách"), 

vyzývá 

tímto 

v souladu s ust.12 odst.3, 18 odst. 5 a 6 zákona o veřejných zakázkách 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na akci ‚qVýmalba  II. nadpodlaží" 

1. Údaje o zadavateli:  
Název: 	 Domov Kolešovice, poskytovatel sociálních služeb 
Statut: 	 Příspěvková organizace Středočeského kraje 
Sídlo: 	 Kolešovice 180, Kolešovice 270 02 
IČ: 	 71209905 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Tat'ána Čížková, ředitelka 
Telefonlfax: 	 +420 731 173 502 
E-mail: 	 reditel(domovkolesovice.cz  

2. Základní údaje o veřejné zakázce:  

Název: „Výmalba II. nadpodlaží" 

Financování: 	veřejná zakázka bude financována ze zdrojů  organizace 

Druh: 	veřejná zakázka na dodávku služeb 

veřejná zakázka malého rozsahu 
1 



3. 	Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je výmalba II. nadpodlaží lůžkové části budovy čp.l Domova Kolešovice. 

Parametry a požadavky: 

• výmalba 19 pokojů  /16 pokojů  uživatelů  + sklad prádla + denní místnost pečovatelů  + kuřárna! 
a příslušenství /koupelna, wc, wc zaměstnanců, chodba! cca 560 m2 podlahové plochy. 

• k přesnému stanovení ceny nutné shlédnutí na místě. 

• opravy omítek pouze drobné 

• přípravu a úklid prostor realizuje zadavatel 

• výmalba proběhne postupně  za piného provozu/dva pokoje denně! 

• jedná se o pokoje podkrovního charakteru, kosené stěny, standardně  vysoké stropy. 

• pokoje jsou s nádechem/ ne syté barvy! zelenkavé, meruňkové a žluté-ponecháno beze změny. 

4. Doba a místo pinění:  

Předpokládaný termín zahájení prací 38. týden 2021 

Místo pinění veřejné zakázky: 

Domov Kolešovice, poskytovatel sociálních služeb, Kolešovice 1, PSČ  270 02 

5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude uchazečem uvedena v českých korunách v členění: 

H0000000üu cena bez DPH 
Hn000000or sazba a výše DPH 
LIE]0000000[i[cena včetně  DPH. 

Nabídková cena bude uchazečem stanovena jako cena maximální a nejvýše přípustná 

(nepřekročitelná), kterou je možno překročit nebo změnit pouze v případě, dojde-li ke 

změně  zákonem stanovené sazby DPH. 

Do nabídkové ceny musí být zahrnuty veškeré náklady včetně  případných nákladů  
spojených s dopravou, materiálem..... 

6. Obchodní podmínky:  

2 



Uchazeč  je povinen podat jedinou nabídku pokrývající celý předmět veřejné zakázky. 
Každý uchazeč  může podat pouze jednu nabídku. 

Zadavatel nepřipouští variantní ani dílčí řešení veřejné zakázky. Nabídky, které nebudou 
obsahovat komplexní pinění zakázky, nebudou hodnoceny a budou vyřazeny. 

7. Obsah nabídky a její zpracování:  
Nabídku podá uchazeč  v písemné formě  v českém jazyce ve formátu A4 nebo složenou 
do formátu A4. Nabídka i veškeré doklady musí být vytištěny kvalitním způsobem tak, 
aby byly dobře čitelné, a nesmí obsahovat ručně  vepisované opravy ani přepisy. Všechny 
listy nabídky musí být očíslovány vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. Nabídka, 
včetně  veškerých příloh, musí být dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci 
s jednotlivými listy. 
Nabídka bude podepsána a orazítkována odpovědnou osobou. 
Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 

identifikační údaje žadatele 
základní údaje o uchazeči 
doklad o oprávnění osoby, která podepsala nabídku 
doklady k prokázání spinění kvalifikace 
výpis z obchodního rejstříku ne starší než 3 měsíce 
nabídková cena rozčleněna na jednotlivé položky. 
termín realizace 
návrh smlouvy o dílo 
prohlášení uchazeče o celkovém počtu všech listů  v nabídce. 

8. Lhůta pro podávání nabídek:  
Lhůta pro podávání nabídek končí dne 15. 9. 2021 ve 12.00 hodin. 
Za datum a čas podání nabídky se považuje datum a čas uvedený na dokladu o předání 
nabídky zadavateli, případně  den doručení zadavateli poštou 
Nabídky podané po uplynutí této lhůty nebudou otevřeny a nevyhodnocují se. 

9. ZpŮsob, forma a místo podávání nabídek:  
Uchazeči podávají nabídky doporučeně  poštou nebo osobně  (pondělí až pátek 7.00 - 
15.00) na adresu zadavatele tak, aby nabídka byla do skončení lhůty pro podávání 
nabídek doručena zadavateli (rozhodující je předání zásilky s nabídkou zadavateli, 
nikoliv její podání na poště). 
Nabídka bude zadavateli doručena v uzavřené (zalepené) obálce opatřené na uzavření 
razítkem s údaji o uchazeči a podpisem uchazeče. Obálka musí být označena takto: 

Nabídka na akci „ Výmalba II. nadpodlaží" 

„NEOTVÍRAT" 

Zadavatel požaduje předložení nabídky vjednom stejnopise. 

3 



10. Způsob hodnocení nabídek:  
Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 

11. Ostatní podmínky:  
Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně  navržená nabídková cena 
apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů  nebo zvýšení ceny. 
Nabídky jednotlivých uchazečů  se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako 
součást dokumentace o zadání veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

D000000000 upřesnit podmínky této výzvy 

D 000000000 vyloučit uchazeče, jehož nabídka není zpracována dle podmínek této 
výzvy 

D000000000 odmítnout všechny nabídky a zrušit řízení o výběru dodavatele 
k provedení veřejné zakázky v jakémkoli stadiu bez udání důvodu 

D 000000000 oznámit nejvýhodnější nabídku pouze uchazečům, jejichž nabídka nebyla 
ze zadávacího řízení vyloučena 

Uchazeč  nemá právo na náhradu nákladů  spojených s účastí ve veřejné zakázce. Všichni 
uchazeči předkládají své nabídky bezplatně, z podání nabídky nevznikají uchazeči vůči 
zadavateli Žádné nároky. 

V Kolešovicích dne 6 .9. 2021 

Za zadávatele: 

Bc. Tat'ána Čížková 
ředitelka Domova Kolešovice 

Domov Kolešovice, 
poskytovatel sociálních služeb 
se sídlem 270 02 Kolešovice 180 
iČ: 71209 905 Tet. 313 582 287 

4 


